
 

Prot. come da timbratura Buttigliera Alta, 13/03/2023 
 

All’albo on line 
All’Amministrazione trasparente 
Al sito Web 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione al bilancio “Investimento 1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI – SCUOLE” 
Codice Avviso M1C1  PNRR NextgenerationEU 
 CUP D81C23000270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA  la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di protocollazione n. 76420 e 
nostro protocollo n. 562/2023 del 30/01/2023, per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.2. 
"Abilitazione al cloud per le PA locali" – scuole; 
VISTA  l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec con nota 
del 13/02/2023 di cui al decreto di approvazione; 
VISTO   IL P.A per l’E.F. 2023 che sarà approvato dal C.I. in data 18 gennaio 2023 – delibera n. 5; 
VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante ad oggetto “Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istruzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015 n. 107; 

 
DECRETA 

 
L’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’E.F. 2023 dei fondi relativi al PNRR 
Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali  - SCUOLE (dicembre 2022)” come di seguito 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato Importo   

Aggregato 02 finanziamento 
dell’Unione Europea “Voce 03” 
altri finanziamenti dall’Unione 
Europea, sottovoce 2 
PNRR piano scuola 1.2 
abilitazione al cloud 

€  3.318,00 A2 Funzionamento 
amministrativo 

 
Voce di destinazione A.3.4: 
PNRR piano scuola 4.0 
investimento M4C1 3.2 Next 
generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi. 

€  3.318,00 

Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa variazione al programma Annuale e i correlati atti contabili di 
accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’a.f. 2023. 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica al Consiglio da effettuarsi nella prima seduta utile e pubblicato 
all’Albo online e sul sito web dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Gabriella PARENTE 

(firmato digitalmente) 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


